平成 31 年 4 月吉日

お客様各位

ファンタジーリゾート株式会社

クライミングウォール有料化のお知らせ

平素は「ファンタジーキッズリゾート新さっぽろ」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新さっぽろ店にて大変ご好評いただいております「クライミングウォール」につきまして、

大変恐縮ではございますが、2019 年 4 月 27 日より、休日のご利用を有料とさせていただきますの

でご案内するとともに、お客様におかれましてはご周知いただけますようお願い申し上げます。

ご利用料金

税込

平日 休日 平日 休日

無料 無料 無料 500円

現行（改定前） 改定後

クライミングウォール

1レーン1回につき

※ 休日とは「土日祝日、国民の休日及び学校が長期休暇となる春/夏/冬休みの期間中」となります。

※ 店舗にてクライミングウォールのご利用前にお支払いとなります。

※ 1 枠（1 レーン 1 回）のご利用は予約された時間内であれば何度でもご利用いただけます。

今後も引き続き、従業員一同、新たなる決意をもってお客様へのサービスの更なる向上に鋭意努め

てまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上